1

3º APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2022
PREGÃO ELETRÔNICO 007/2022

       O Município de Piên, sito a Rua Amazonas, nº 373, Centro, torna público o

apostilamento a ARP 023/2022, Pregão Eletrônico 007/2022 com a empresa ANGELA

MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS, cujo objeto é Registro de Preços para aquisição de

gêneros alimentícios para suprir as necessidades das secretarias municipais.

Conforme autorizam o art. 65, II, “d”, da Lei 8.666/93 e os atos constantes do processo

0156/2023, para registrar:

I- Fica reajustado o item conforme a tabela abaixo:

ITEM VALOR UNITÁRIO
VALOR UNITÁRIO

ATUALIZADO

 4. AÇÚCAR MASCAVO EMBALAGEM DE 1 KG R$ 7,87 R$ 9,62

   8. ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML - COM 12
UNIDADES R$ 10,38 R$ 13,84

  15. ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 LONGO-FINO - 05
KG R$ 15,95 R$ 23,81

 16. ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - 01 KG R$ 3,09 R$ 3,65

   30. BISCOITO DOCE TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE
- EMBALAGENS 400 GRAMAS R$ 4,34 R$ 5,17

 31. BISCOITO SALGADO - EMBALAGEM COM 144
GRAMAS COM 06 UND R$ 3,64 R$ 4,32

  67. EXTRATO DE TOMATE 840g R$ 8,29 R$ 12,16

  73. FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5kg R$ 14,98 R$ 19,28

  74. FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - 01 KG R$ 3,31 R$ 4,35

 125. REFRIGERANTE COM 02 LITROS R$ 3,98 R$ 4,24

Piên, 26 de janeiro de 2023

Claudemir José de Andrade
Secretario Municipal de Administração e Finanças

Maicon Grosskopf
Prefeito Municipal